
    

 

 

1 

 
 

                                           Gliwice,  26.11.2021r. 
nr sprawy: 287/2021/TR    
 
Zamawiający: 
Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 
z późn. zm.), p.n.:  
 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca sprzedaż i 
dystrybucję do nieruchomości zarządzanych przez   ZBM II TBS Sp. z o.o. w Gliwicach 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz art. 255 pkt. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
Jana Kazimierza 3 
01-248 Warszawa 
 
Oferta ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz Prawie 
zamówień publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryterium oceny ofert. 
 

Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
ofe
rty 

 
 

Wykonawca 

 
Kryterium  „Cena” 

Wartość 
z oferty 

 
Łączna punktacja 

1 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

Jana Kazimierza 3 
01-248 Warszawa 

362 563,30  PLN 100,00 

 
 
 
 
 

 
                                                                                          ……………………………………………………………………… 

     Kierownik zamawiającego 


